

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำบ่อพัก ซอยนิคมพงษ์ หมู่ที่ 3
อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางรวม 0.060 กม. มีจรัลกรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 เมตร
พื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Concrete ไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	หมวดงานทาง								
	- งานวางบ้านและจุดดอย	ตร.ม.	240.00	1.69	405.60	1.3624	2.30	552.59	
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	233.00	324.62	75,636.69	1.3624	442.26	103,047.43	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	11.65	582.00	6,780.30	1.3624	792.92	9,237.48	
	- CONTRACTION JOINT	ม.	20.00	102.25	2,045.08	1.3624	139.31	2,786.22	
2	หมวดงานท่อระบายน้ำและวางระบายน้ำ								
	- ท่อ คลส. ศก. 0.40 ม.	ม.	53.00	605.00	32,118.00	1.3624	825.61	43,757.56	
	- บ่อพัก ขนาด 0.87x1.30x1.47 ม. (สำหรับฝัก)	บ่อ	7.00	14,420.56	100,943.92	1.3624	19,646.57	137,526.00	
	รวมค่างานต้นทุน				217,929.59			296,907.27	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							296,907.27	
	คิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ (สองแสนเก้าพันหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)							296,900.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ/เลขานุการ
วันที่ ๒๕ เดือน ๒๕๖๖ พ.ศ. ๒๕๖๖